









OBWIESZCZENIE
Burmistrza Biskupca
z dnia 9 września 2011 r.

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych oraz wskazanie, które z obwodowych komisji wyborczych są wyznaczone przez Burmistrza dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 16 § 1 i art. 61a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/292/06 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie zmian w podziale na Gminy Biskupiec na obwody głosowania, zmienionej Uchwałą Nr XX/158/08 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 czerwca 2008 r. oraz Uchwałą Nr XXXIX/331/10 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 23 kwietnia 2010 r. i Uchwałą Nr X/61/2011 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w Biskupcu, podaje się do wiadomości wyborców informacje o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych oraz wskazanie, które z obwodowych komisji wyborczych są wyznaczone przez Burmistrza dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Numer obwodu	Granice obwodu (wg ulic i sołectw tworzących obwód)	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Ulice: Akacjowa, Al. Niepodległości, Bukowa, Bursztynowa, Brzozowa, Diamentowa, Dworcowa, Grunwaldzka, Jesionowa, Jana Kilińskiego, Klonowa, Kolejowa, Komendantów, Tadeusza Kościuszki, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Jana Matejki, Modra, Parkowa, Platynowa, Pogodna, Mikołaja Reja, Słoneczna, Sosnowa, Srebrna, Stalowa, Szczerbiec, Tartaczna, Wiśniowa, Żłota, Żelazna, Żytnia.	Biskupiński Dom Kultury ul. Jana Matejki 5 Biskupiec
2	Ulice: Armii Krajowej, Bolesława Chrobrego, Wojciecha Bogusławskiego, Fryderyka Chopina, Cmentarna, Floriańska, Zygmunta Krasińskiego, 1 Maja, Ogrodowa, Pionierów, Pl. Bramsche, Pl. Kościelny, Pl. Wolności, Przeskok, Topiel, Wawelska.	Szkoła Podstawowa Nr 3 (sala nr 1) ul. Bolesława Chrobrego 15 Biskupiec
 3	Ulice: Al. Róż, Czynu Społecznego, Kryniczna, Mazurskie przedmieście, Adama Mickiewicza, Stanisława Moniuszki, Myśliwska, Ostre Koło, Przemysłowa, Przyjaciół, Juliusza Słowackiego.	Szkoła Podstawowa Nr 2 (sala nr 16) ul. Adama Mickiewicza 8 Biskupiec
  4	Ulice: Bohaterów, Gdańska, Jeziorna, Mikołaja Kopernika, Krótka, Lazurkowa, Jana Liszewskiego, Okrężna, Stefana Okrzei, Plażowa, Polna, Poznańska, Repatriantów, Sądowa, Strażacka, Śmiała, Uroczą, Zielona.	Szkoła Podstawowa Nr 2 (sala nr 18) ul. Adama Mickiewicza 8 Biskupiec
5	Ulice: Al. Broni, Gen. Władysława Andersa, Gen. Józefa Bema, Gen. Stanisława Maczka, Gen. Kazimierza Pułaskiego, Gen. Władysława Sikorskiego, Gen. Karola Świerczewskiego, Gen. Aleksandra Zawadzkiego, Harcerska, Hubalczyków, Elizy Orzeszkowej, Piwna, Sportowa, Syreny, Szpitalna, Warmińska, Warszawska, Wiosenna, Wojewódzka, Al. Wojska Polskiego, Marii Zientary-Malewskiej, Stefana Żeromskiego, Stanisława Żółkiewskiego.	Gimnazjum Nr 1 (sala nr 5) ul. Ludowa 5 Biskupiec
6	Ulice: Ludowa	Gimnazjum Nr 1 (sala nr 12) ul. Ludowa 5 Biskupiec
7	Sołectwa: Czerwonka, (z m. Czerwonka, Czerwonka-Stacja), Droszewo, (z m. Droszewo), Wilimy (z m. Boreczek, Wilimy)	Zespół Szkół Czerwonka 15 Czerwonka
8	Sołectwa: Biesowo (z m. Biesowo), Biesówko (z m. Biesówko), Zarębiec (z m. Zarębiec)	Świetlica wiejska Biesowo 26 Biesowo
 9	Sołectwa: Węgój (z m. Dębowo, Węgój), Stryjowo (z m. Stryjowo), Łabuchy (z m. Bukowa Góra, Łabuchy, Wólka Wielka, Gęsikowo)	Świetlica wiejska Stryjowo 28A Stryjowo
10	Sołectwa: Bredynki (z m. Bredynki), Stanclewo (z m. Stanclewo, Zawada, Ptaszki), Lipowo (z m. Adamowo, Lipowo)	Społeczna Szkoła Podstawowa Bredynki 24 Bredynki
11	Sołectwa: Borki Wielkie (z m. Borki Małe, Borki Wielkie, Dąbrówka Koblucka), Kamionka (z m. Kamionka, Pierwój), Sadowo (z m. Sadowo)	Społeczna Szkoła Podstawowa Borki Wielkie 35 Borki Wielkie
12	Sołectwa: Kobuły (z m. Kobuły, Łąka Dymerska), Mojtyny (z m. Chmielówka, Mojtyny)	Zespół Szkół Kobuły 80 Kobuły
13	Sołectwa: Rudziska (z m. Rudziska, Rudziska Leśniczówka), Parleza Wielka (z m. Parleza Wielka, Parleza Mała)	Szkoła Podstawowa Nr 3 (sala nr 2) ul. Bolesława Chrobrego 15 Biskupiec
 14	Sołectwa: Labuszewo (z m. Dymier, Labuszewo), Botowo (z m. Botowo), Zabrodzie (z m. Dworzec, Ługi, Zabrodzie)	Świetlica wiejska Dymier 8 Dymier
15	Sołectwa: Rzeck (z m. Rzeck), Nowe Marcinkowo (z m. Nowe Marcinkowo), Kojtryny (z m. Kojtryny, Nasy, Zazdrość) Rasząg (z m. Józefowo, Rasząg)	Świetlica wiejska Rzeck 79 Rzeck
16	Sołectwa: Biskupiec-Kolonie, (z m. Biskupiec-Kolonia Pierwsza, Biskupiec-Kolonia Druga, Biskupiec-Kolonia Trzecia, Januszewo, Rozwady, Sadłowo, Pudąg, Zameczek, Kramarka), Najdymowo (z m. Najdymowo, Najdymowo-Cegielnia), Rukławki (z m. Rukławki)	Szkoła Podstawowa Nr 3 (sala nr 8) ul. Bolesława Chrobrego 15 Biskupiec
 17	Szpital Powiatowy im. Jana Mikulicza w Biskupcu	Szpital Powiatowy (świetlica) ul. Armii Krajowej 8 Biskupiec

- obwody oznaczone symbolem  posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.
- obwody oznaczone symbolem  zarządzeniem Nr 271/2011 Burmistrza Biskupca z dnia 9 września 2011 r. wyznaczone zostały do celów głosowania korespondencyjnego.

Wyborcy niepełnosprawni mogą składać wnioski do Urzędu Miejskiego w Biskupcu o dopisanie ich do spisu wyborców w obwodach głosowania dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w terminie **do dnia 26 września 2011 r.**

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407, z późn. zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie **do 29 września 2011 r.** złożyć wniosek do Burmistrza Biskupca o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłosić **do dnia 19 września 2011 r.**

Uwaga!
W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego oraz zaświadczeń o prawie do głosowania można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Biskupcu, Al. Niepodległości 2, pokój nr 28,25 albo pod nr telefonów: 89 715 01 17, 89 715 01 21.

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 9 października 2011 r. (niedziela) w godzinach od 7.00 do 21.00.
Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

Burmistrz Biskupca
Elżbieta Samorajczyk